UNITED DISTRIBUTORS PAKISTAN LIMITED NOTICE OF 43rd ANNUAL GENERAL MEETING



Notice is hereby given that the 43rd Annual General Meeting of the shareholders of UNITED DISTRIBUTORS PAKISTAN LIMITED will be held on Monday, October 27th, 2025 at 03:30 P.M at ICMA Pakistan Building ST-18/C, ICMAP Avenue,

Block 6, Gulshan-e-Iqbal, Karachi, and through Video Conferencing facility to transact the following business:

Ordinary Business

- 1) To confirm the minutes of Extraordinary General Meeting held on June 13, 2025
- 2) To receive, consider and adopt the annual audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2025, together with Chairman's Review, Directors' and Auditors'
- 3) To appoint Auditors and fix their remuneration for the year 2026. The present Auditors BDO Ebrahim & Co., Chartered Accountants retire and being eligible, offer themselves for the re-appointment as auditors of the Company.
- 4) To declare and approve, as recommended by the Directors, the payment of final cash dividend at the rate of PKR 1.25 per share i.e. 12.5% for the year ended June 30, 2025. This is in addition to interim cash dividends of PKR 33.25 per share i.e. 332.5%.
- 5) Any other business with the permission of the Chair

Special Business

- 1) To consider to pass the following ordinary resolutions:
 - a) "RESOLVED that the transactions carried out in normal course of business with related parties during the year ended June 30, 2025, be and are hereby ratified and approved.'
 - b) "RESOLVED that the Chief Executive of the Company be and is hereby authorized to approve all the transactions carried out and to be carried out in normal course of business with associated companies/related parties during the ensuing year ending June 30, 2026, and, in this connection, the Chief Executive be and is hereby also authorized to take any and all necessary actions and sign/execute any and all such documents/indentures as may be required in this regard on behalf of the Company."

By Order of the Board

October 6, 2025

Company Secretary

A statement of material facts under section 134(3) of the Companies Act, 2017 pertaining to the Special Business is annexed to this notice of the meeting.

NOTES:

1.Participation through video conferencing facility
The Company, in order to facilitate shareholders for their convenience and to minimize physical interaction keeping in view quorum requirements, has made arrangements to ensure that shareholders may participate through video conferencing facility

The shareholders who have already updated their valid e-mail IDs with the Company or its Share Registrar and are interested to attend AGM online may send below information along with valid copy of both sides of CNIC with the subject "Registration for UDPL AGM-2025" at m.imran@udpl.com.pk Such information should be sent from their duly registered valid e-mail ID for the registration purposes latest by October 23, 2025.

Name	CNIC Number	Folio / CDC Account no.	Cell no.	Email Address

Members whose requests are received by the aforesaid date; detailed procedure will be shared with them for joining the online meeting

Shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of the AGM at the email address m.imran@udpl.com.pk

Members are therefore, encouraged to attend the AGM through video link or by consolidating their attendance through proxies

2.Closure of Share Transfer Books

The Share Transfer Books of the Company will remain closed for the period from October 21, 2025, to October 27, 2025, (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting. Transfers received in order at our Share Registrar M/s. CDC Share Registrar Services Limited. CDC House no. 99-B, Block B, S.M.C.H.S Main Shahrah-e-Faisal, Karachi at the close of business on October 20, 2025, shall be treated in time for the purpose of Annual General Meeting. No transfer will be accepted for registration during this period.

3.Participation in General MeetingA member of the Company entitled to attend and vote at this meeting, may appoint another person as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. Proxies, in order to be effective, must be received at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the

CDC shareholders entitled to attend and vote at the meeting must bring his/her Participant ID and Account/Sub-Account number along with original CNIC or original passport to authenticate his/her identity. In case of corporate entity, resolution of Board of Directors/Power of Attorney with specimen signature of the nominee along with his/her recent photograph shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

4.For appointing the proxy

In case of individual, the account holder or sub-account holder, and / or the person whose curities are in group account Regulations, shall submit the proxy form as per above requirement.

- Two persons, whose names, addresses, and CNIC numbers shall be mentioned on the form, shall Witness the proxy.
- Attested copies of CNIC or passport of the beneficial owners and proxy shall be furnished along with the proxy form.
- The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney, along with the specimen signature of the nominee, shall be submitted along with the proxy form to the

5.Submission of the CNIC

As per SECP directives, the dividend of shareholders, who's valid CNICs are not available with the Share Registrar, may be withheld. All shareholders having a physical shareholding are therefore advised to submit a photocopy of their valid CNICs immediately, if not provided, to the

Further, to comply with requirements of section 119 of the Companies Act, 2017 and regulation 19 of Companies (General Provisions and Forms) Regulations, 2018, all CDC and physical shareholders are requested to provide their email address and cell phone numbers incorporated / updated in their CDC account or physical folio.

6.Withholding tax on DividendWithholding of tax on dividend would be made in accordance with the provisions of the Income Tax Ordinance, 2001 (ITO) Currently UDPL is required to withhold tax from the shareholder u/s 150 read with the provisions of Rule 1 of the Tenth Schedule ("Schedule") and clause 111A of Part IV of the Second Schedule to the ITO as follow:

- Rate of tax deduction for filer of income tax return 15% Rate of tax deduction for non-filer of income tax return 30%
- I. A valid Tax Exemption Certificate under Section 159 of the Income Tax Ordinance, 2001 is mandatory to claim exemption of withholding tax under Clause 47-B of Part-IV of Second Schedule to the Income Tax Ordinance, 2001. Those who wish to seek an exemption must provide a copy of their valid tax exemption certificate to the Share Registrar prior to the date of commencement of Book Closure otherwise tax will be deducted according to the
- II. According to clarification received from FBR, withholding tax in case of joint accounts will be determined separately on Filer/Non-Filer status of Principal Shareholder as well as Joint holder(s) based on their shareholding proportions. In this regard, all Members/Shareholders of the Company either holding shares in physical form or in CDC, who hold shares jointly are requested to provide shareholding proportions of Principal Shareholder and joint holder(s) in respect of shares held by them (only if not already provided) to our Share Registrar within 10 days of this notice, otherwise it will be assumed that the shares are equally held by Principal Shareholder and Joint Holder(s).

7. Request for Video Conferencing Facility

If the Company receives consent from the members holding at least 10% shareholding residing in a city, to participate in the meeting through video-link at least seven (07) days prior to date of the meeting, the Company will arrange facility of video-link in that city subject to availability of

To avail this facility please provide the following information to our Share Registrar M/s. CDC Share Registrar Services Limited. CDC House no. 99-B, Block B, S.M.C.H.S Main Shahrah-e-Faisal, Karachi,

_, being a member of United Distributors ordinary share(s) as per Registered Folio No. Pakistan Limited, holder of hereby opt for video conference facility at _

Signature of member: **8.Availability of Audited Financial Statement on Company's Website**

The audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2025, have been made available on the Company's website www.udpl.com.pk, at least 21 days before the date

9. Annual Report through weblink / QR Code / Electronic transmission

As per SECP's Notification No. SRO 389 (1)/2023 dated March 21, 2023, the Annual Report for the financial year ended on June 30, 2025, of the Company containing inter alia the audited financial statements, auditors report, directors' and Chairman's reports thereon may be viewed and downloaded by following the QR Code and web-link as given hereunder:

https://udpl.com.pk/wp-content/uploads/2025/10/Annual-Report-2025.pdf

Weblink



Annual Report has also been emailed to those shareholders who have provided their valid

The shareholders who wish to receive hard copy of the aforesaid documents may send to the Company Secretary / Share Registrar a request to submit hard copy and the Company will supply hard copies of the aforesaid document to the shareholders on demand, free of cost, within one week of such demand.

10.Payment of Cash Dividend Electronically (Mandatory Requirement)

In accordance with the provisions of section 242 of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017, it is mandatory for a listed company to pay cash dividend to its shareholder only through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholder. Shareholders

who have not yet submitted their banking details for dividends already declared by the Company are requested to furnish their banking details to the Company's Share Registrar M/s. CDC Share Registrar Services Limited.

11.Unclaimed Shares and DividendShareholders, who by any reason, could not claim their dividend, if any, are advised to contact our Share Registrar, M/ s Central Depository Company of Pakistan Limited, CDC House no. 99-B, Block B, S.M.C.H.S Main Shahrah-e-Faisal, Karachi, to collect / enquire about their unclaimed dividend.

12.Postal Ballot
The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper along with copy of Computerized National Identity Card (CNIC) should reach the Chairman of the meeting through post on the Company's registered address, Plot#105, Sector 7-A, Mehran Town, Korangi Industrial Area Karachi or email at m.imran@udpl.com.pk, one day before the Annual General Meeting on October 27, 2025, during working hours. The signature on the ballot paper shall match with the signature on CNIC. For the convenience of the shareholders, ballot paper is available on the Company's website at www.udpl.com.pk for the download.

- I. Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses available in the register of members of the Company by the close of business on October
- II. The web address, login details, and password, will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS from the web portal of CDC Share Registrar Services Limited (being the e-voting service provider).
- III. Identity of the Members intending to cast vote through e-voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.
- IV. E-Voting lines will start from October 22, 2025, 09:00 a.m. and shall close on October 24, 2025 at 5:00 p.m. Members can cast their votes any time during this period. Once the vote on a resolution is cast by a Member, he / she shall not be allowed to change it

14.Deposit of Physical Shares in to CDC Account
Pursuant to the section 72 of the Companies Act, 2017 listed companies are required to replace its physical shares with book-entry form within the stipulated period notified by the

The Shareholders who hold physical shares are encouraged to open CDC sub- account with any of the brokers or Investor Account directly with CDC to place their physical shares into

15.Prohibition on grant of gifts to ShareholdersThe Securities and Exchange Commission of Pakistan (the "SECP"), through its Circular 2 of 2018, dated February 9, 2018, has strictly prohibited companies from providing gifts or incentives, in lieu of gifts (tokens / coupons / lunches / takeaway packages) in any manner, to shareholders at or in connection with general meetings. Under Section 185 of the Act, any violation of this directive is considered an offense, and companies failing to comply

STATEMENT UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

The following statement sets out the material facts pertaining to the special business to be transacted at the Annual General Meeting of the Company to be held on October 27th, 2025.

Agenda Item # 1(a) of the Special Business - Transactions carried out with related parties during the year ended June 30, 2025 to be passed as an Ordinary Resolution

The transactions carried out in normal course of business with associated companies/related parties were being approved by the Board as recommended by the Audit Committee on quarterly basis pursuant to Clause 15 of Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations. 2019

During the Board meeting it was pointed out by the Directors that as some of Company Directors were interested in these transactions, the quorum of directors seemingly could not be formed for approval of some of these transactions which resultantly have to be approved by the shareholders in the general meeting.

In view of the above, the transactions conducted during the financial year ended June 30, 2025 with associated companies/related parties shown in Note No. 34 of the financial statements for the year ended June 30, 2025 are being placed before the shareholders for their consideration and approval/ratification.

Agenda Item No. 1(b) of the Special Business - Authorization to the Chief Executive for the transactions carried out and to be carried out with related parties during the ensuing year ending June 30, 2026 to be passed as an Ordinary Resolution

The Company shall be conducting transactions with its related parties during the year ending June 30, 2025 on an arm's length basis as per the approved policy with respect to 'transactions with related parties' in the normal course of business. Certain Directors are interested in these transactions due to their common directorship in the associated

In order to comply with the provisions of clause 15 of Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019, the shareholders may authorize the Chief Executive to approve transactions carried out and to be carried out in normal course of business with associated companies/related parties during the ensuing year ending June 30, 2026.

UNITED DISTRIBUTORS PAKISTAN LIMITED

POSTAL BALLOT PAPER

for voting through post for the Special Business at the Annual General Meeting to be held on Monday, October 27, 2025, at 03:30 P.M at ICMA Pakistan



Building ST-18/C, ICMAP Avenue, Block 6, Gulshan-e-lqbal, k Website: www.udpl.com.pk.	(arachi. Pakistan
Folio / CDS Account Number	
Name of Shareholder / Proxy Holder	
Registered Address	
Number of shares Held	
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached)	
Additional information and enclosures (in case of representative of	
body corporate, corporation, and federal Government)	
Name of Authorized Signatory	
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) of Authorized Signatory	
(copy to be attached)	

Resolution For Agenda Item No. 1

To consider to pass the following ordinary resolutions:

a) "RESOLVED that the transactions carried out in normal course of business with related parties during the year ended June 30, 2025 be and are hereby ratified and approved.

b) "RESOLVED that the Chief Executive of the Company be and is hereby authorized to approve all the transactions carried out and to be carried out in normal course of business with associated companies/related parties during the ensuing year ending June 30, 2026 and, in this connection, the Chief Executive be and is hereby also authorized to take any and all necessary actions and sign/execute any and all such documents/indentures as may be required in this regard on behalf of the Company

Instructions For Poll

1. Please indicate your vote by ticking (✔) the relevant box. 2. In case if both the boxes are marked as (✔), you poll shall be treated as "Rejected".

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the above resolution through ballot by conveying my/our assent or dissent to the resolution by placing tick (?) mark in the appropriate box below;

Resolution I/We assent to the I/We dissent to the Resolution (FOR) Resolution (AGAINST) Resolution For Agenda Item No. 1 a Resolution For Agenda Item No. 1 b

- Dully filled ballot paper should be sent to the Chairman at Plot#105, Sector 7-A Mehran Town, Korangi Industrial Area Karachi or e-mail at m.imran@udpl.com.pk
- Copy of CNIC/ Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot
- Ballot paper should reach the Chairman within business hours by or before October 25, 2025. Any postal Ballot received after this date, will not be considered for voting Signature on ballot paper should match with signature on CNIC/ Passport. (In case of
- foreigner) Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written poll paper will be rejected.
- In case of a representative of a body corporate, corporation or Federal Government, the Ballot Paper Form must be accompanied by a copy of the CNIC of an authorized person, an attested copy of Board Resolution, / Power of Attorney, / Authorization Letter etc., in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable. In the case of foreign body corporate etc., all documents must be attested by the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the member.
- Ballot Paper form has also been placed on the website of the Company at: www.udpl.com.pk. Members may download the Ballot paper from the website or use an original/photocopy published in newspapers

Shareholder / Proxy holder Signature/Authorized Signatory (In case of corporate entity, please affix company stamp)

Date:



بونا يبطر وسطري بيوطرز بإكستان لمبطر

43 ویں سالانہ اجلاس عام کی اطلاع

مطلع کیاجاتا ہے کہ یونا یکٹر ڈسٹری بیوٹرزیا کستان کمیٹٹر کے صص یافتگان کا 43دال سالانہ اجلاس عام بروز پیر، بتاریخ 127کو توبر 2025،سہ پہر 03:30 بج آئی سی ایم اے پاکستان بلڈنگ، واقع پلاٹ نمبر ST-18/C، آئی سی ایم اے پی ایو نیو، بلاک نمبر 6 گلشن اقبال، کراچی میں اور ویڈیو کانفرنسنگ سہولت کے ذریعے درج ذیل امور پرغور وخوش کیلئے منعقد کیا جائے گا۔

- 1. مورخه 13 جون 2025 كومنعقد مونے والے غير معمولي اجلاس عام كى كارروائى كى توثيل كرنا۔ 2. 30 جون 2025 كوختم ہونے والے سال كيليے كمپنى كے سالاندآ ڈے شدہ مالياتی گوشواروں بشمول اس پرچيئر مين كے جائزے،ڈائر يكمٹرزاورآ ڈيٹرز كی
- ر پورٹ کووصول کرنا،غور کرنااوراس کومنظور کرنا۔ 3. آڈیٹرز کی تقرری کرنااور سال 2026 کے لیےان کا معاوضہ تقرر کرنا ۔موجودہ آڈیٹرز BDOابرائیم اینڈ کمپنی، چارٹرڈا کاؤٹٹینٹس جوریٹائر ہو میکے ہیں اور
- اہل ہونے کی بنیاد پراینے آپ کوبطور آڈیٹر دوبارہ تقرری کیلئے پیش کیا ہے۔ 4. ڈائر میٹرزی سفارش کےمطابق 30 جون 2025 کوئتم ہونے والے مالی سال کے لیے فی شیئر 12.5رو پے یعنی 12.5 فائنل نقد منافع کی ادائیگی كااعلان اورمنظورى دینا۔ یہ 33.25 روپے فی حصص یعنی %332.5 عبوری نقد منافع کے علاوہ ہے۔
 - 5. چیئر کی اجازت ہے کوئی بھی دیگرامور۔

خصوصی امور:

- 1. مندرجه ذيل عام قرار دا د كى منظورى يرغور كرنا:
- (a) '' قرار پایا کہ 30 جون 2025 کوختم ہونے والے سال کے دوران ریلیٹر پارٹیز کیماتھ کاروبار کے معمول کے مطابق کئے گئے لین دین کی بذریعہ مذاتو ثیق اورمنظوری دی گئی ہے'
- (b) '' قراریایا کہ ممپنی کا چیف ایگزیکٹوکو بذریعہ بذابیا ختیار دیاجا تا ہے کہ وہ ذیلی کمپنیوں/ ریلایڈیارٹیز کے ساتھ 30 جون 2026 کوختم ہونے والے مالی سال تک معمول کے کاروبار میں کئے گئے اور کئے جانے والے تمام لین دین کومنظور کریں اور، اس ضمن میں، چیف ایگر یکٹوکو بیجی اختیار دیاجا تا ہے کہ وہ سمپنی کی جانب ہے کی بھی قتم کے در کارا فقر امات کرے اور تمام ضروری دستاویزات/معاہدات پروستخط کرے یاان پیٹمل

کراچی 6اكتوبر2025

تمپنی سیریٹری کمپینزا یک 2017 کی ثق (3) 134 کے تحت ،خصوصی امور ہے متعلق مادی حقائق کا بیان اجلاس عام ہذا کے نوٹس کیسا تھ منسلک کیا گیا ہے۔

1-وڈیوکانفرنسنگ سہولت کے ذریعے شرکت:

کمپنی نے شیئر ہولڈرز کی آرام کی خاطراوران کو ہولت فراہم کرنے نیز کورم کی ضروریات کو مدنظر رکھتے ہوئے جسمانی تعال کو کم ہے کم کرنے کیلئے ، ا تنظامات کئے ہیں، کیشیئر ہولڈرزوڈ ایوکانفرنسنگ کے سہولت کے ذریعے شرکت کرسکیں۔

وہ شیئر ہولڈرز جنہوں نے پہلے ہی ممپنی یااس کے شیئر رجٹرار کوانی کا رآ مدای میل ۱.D's کیساتھ آپ ڈیٹ رکھا ہے اوروہ آن لائن AGM میں شرکت کرنے میں دلچیں رکھتے ہیں، وہ ذیل میںمعلومات بھیج سکتے ہیں اور CNIC کے دونوں اطراف کی کارآ مدکا پیوں کیساتھ، اپنے رجٹرڈ کارآ مدای میل I.D سے، رجٹریش کے مقاصد کیلئے 26 اکتوبر 2024 تک بعنوان"رجٹریشن برائے UDPLAGM-2024" کیماتھ m.imran@udpl.com.pkپر بھی سکتے ہیں۔

		- · ·		
ای میل ایڈریس	سيل نمبر	فوليو <i>/</i> CDC ا كاؤنث نمبر	CNIC نبر	ال

وہ مبران جن کی درخواستیں ندکورہ تاریخ تک موصول ہوتی ہیں، آن لائن اجلاس میں شامل ہونے کیلئے تفصیلی طریقہ کاران کیسا توشیئر کیاجائیگا۔ شیئر ہولڈرز AGM ایجنڈ آٹھر کیلئے اپنے تیمرے اور سوالات بھی ای میل ایڈر لیسm.imran@udpl.com.pk پر فراہم کر سکتے ہیں ۔ ممبران کوبذریعہ ہذاوڈیولنک کے ذریعے یا پراکس کے ذریعے اپنی حاضری کویفینی بنانے کیلئے AGM میں شرکت کی ترغیب دی جاتی ہے۔

سالانہ اجلاس عام کےمقصد کیلئے بمپنی کی شیئرٹرانسفربکس مورخہ 21 اکتوبر 2025 سے 27 اکتوبر 2025 تک (دونوں دن شامل ہیں) بندر ہیں گی، : ہارےشیئر رجٹر ارمیسرز CDC شیئر رجٹر اربر وسز لمیٹڈ، CDC ہاؤس B-99، بلاک S.M.C.H.S، ہین شاہراہ فیصل، کراچی -74400 کے دفتر میں مورخہ 20 اکتوبر 2025 کو کاروبار کے اختتام تک موصول ہونے والے ٹرانسفرز، سالاندا جلاس عام کے مقصد کیلئے بروفت تصور کئے جائیں گے۔اس مدت کے دوران رجٹریشن کیلئے کوئی ٹرانسفر قبول نہیں کیا جائےگا۔

3- سالا نەاجلاس عام مىں شركت

اس اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا حقد ار کمپنی کارکن ،اپنی جگہ کسی دوسر شخف کواپنی جانب سے شرکت کرنے اور ووٹ دینے کیلئے اپناپراکسی مقرر کرسکتا ہے، براکسی موکژ ہونے کیلیے ،اجلاس کےانعقاد کےوفت ہے کم از کم 48 گھنے قبل کمپنی کےرجٹر ڈ آفس میں موصول ہونا ضروری ہے۔ اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے حقدار CDC کے شیئر ہولڈرز کواپنی شناخت کی تصدیق کیلئے اصل CNIC یا اصل یا سپورٹ کیساتھ اپنا شرکت کنندہ کااورا کا وُنٹ/ ذیلی اکا وُنٹ نمبرلا ناضروری ہے، کارپوریٹ ادارے کی صورت میں،اجلاس کے وقت بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی قرار داد/ پاورآ ف اٹارنی، نامز دفر د کے نموند دستخطاکیسا تھاس کی حالیہ تصویر کیسا تھ فراہم کی جائے (اگرید پہلے فراہم کی کی گئی ہو)۔

4- پرانسی کے تقر رکیلئے

افراد کےمعاملے میں،اکاؤنٹ ہولڈریاذیلی اکاؤنٹ ہولڈراور/یا وہ خض، جن کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اوران کی رجٹریشن کی تفصیلات CDC کے ضوابط کے مطابق اَپ اوڈ کی گئی ہیں ،مندرجہ بالاضرورت کے مطابق پراکسی فارم جمع کرائیں گے۔

- پراکسی فارم کی دوافراد نصدیق کریں گے جن کے نام، ہے اور CNIC نمبر فارم پر درج ہوں گے۔ ● پراکسی فارم کیساتھ بینیفیشل اونرز اور پراکسی کے CNIC یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کا پیاں پیش کرنا ہوگی۔
 - پراکسی کواجلاس کےوقت اپنااصل CNIC بااصل پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔
- کارپوریٹ ادار ہے کی صورت میں ممپنی کو، پراکسی فارم کے ساتھ بورڈ آف ڈائر بیٹرز کی قرار داد/پیاورآف اٹارنی ، نامز دفر د کے نمونہ دستخط کیساتھ جمع

CNIC-5 کے جمع کرانا

SECP کی ہدایات کےمطابق ،شیئر ہولڈرز ،جن کے کارآ مدشاختی کارڈشیئر رجٹرار کے پاس دستیاب نہیں ہیں، کا منافع روکا جاسکتا ہے،الہذا ،فزیکل شیئر ہولڈنگ رکھنے والے تمام شیئر ہولڈرز کومشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ اپنے کارآ مد CNIC کی فوٹو کا پی فوری طور پر (اگر پہلے فراہم نہیں کی گئی ہے)شیئر رجسٹرارکوبغیرکسی تاخیر کے جمع کرائیں۔

مزید کمپینزا یک 2017 کی شق119او کمپنیز (جزل پروویژنزاینڈ فارمز)ریگولیشنز،2018 کے ضابطے 19 کے تقاضوں کی تثبیل کرنے کیلئے،تمام CDC اورفزیکل شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے CDC اکا اؤنٹ یا فزیکل فولیومیں ،اپناای میل ایڈرلیں اور بیل فون نمبر فراہم کریں

6-منافع بروِد ہولڈنگ ٹیکس

نفذ منافع پر ود ہولڈنگ ٹیس آرڈیننس ITO)2001) کی دفعات کےمطابق کیا جائیگا، نی الحال UDPL پرلازم ہے کہ وہ چھس یافتگان سے دفعہ 150 کے تحت ، دسویں شیڈول (''شیڈول'') کے رول 1 اور انگم ٹیکس آرڈیننس کے دوسرے شیڈول کے حصہ ۱۷ کی ثق 111A کے مطابق ٹیکس کی کٹوتی کرے،جیسا کہ درج ذیل ہے:

	بين حدون دين.		٠,٠
15%	ائکمٹیکس ریٹرن فائل کرنے والے کیلیے ٹیکس کٹوتی کی شرح	.a	
30%	اکلمٹیکس ریٹرن فائل نہ کرنے والے کیلیے ٹیکس کٹوتی کی شرح	.b	

ا. اَلْمُ نِيْسَ آردْ يَنْسَ 2001 كَيْ قُلْ 159 كِتْتَ الْمِيكَارا آمِرْنِيل اسْتَىٰ كَالْمُؤْفِيكِ لازى ہے، كدو والمُ نِيْسَ آردْ يَنْس، 2001 كے دوسرے شيرُ ول کے حصہ IV کی ثق B-47 کے تحت و دہولڈنگ ٹیکس ہے استثنی کا دعویٰ کرے، ایک استثنی کیلئے لازمی ہے کہ وہ اپنے کارآ مرٹیکس کے طبیقیٹ کا ایک کا پی شیئر رجٹرارکو بک بندش کے آغاز کی تاریخ ہے قبل فرانهم کرے،بصورت دیگر قابل اطلاق قانون کےمطابق ٹیکس منہا کرلیا جائیگا۔

FBR .II کی جانب ہے موصول ہونے والی وضاحت کے مطابق ،مشتر کدا کاؤنٹ کی صورت میں ود ہولڈنگ کانعین پرنیل شیئر ہولڈر کیساتھ ساتھ جوائٹ ہولڈرز کے فائلر/ نان فائکر حیثیت بران کےشیئر ہولڈنگ کے تناسب کی بنیاد پرالگ ہے کیا جائےگا،اس ضمن میں بمپنی کے تمام ممبران/شیئر ہولڈرز جومشتر کیشیئرز، فزیکل شکل میں یامشتر کہ طور پر رکھتے ہیں،ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ پرٹیل شیئر ہولڈراور جوائٹ ہولڈرز کے شیئر ہولڈنگ کا تناسب فراہم کریں (صرف اس صورت میں ،اگر پہلے فراہم نہ کیا گیا ہو) اس نوٹس کے 10 دن کے اندر ہمارے شیئر رجٹرار کوفراہم کریں،بصورت دیگریہ مجھاجائیگا کہ ٹیئرز پرکہل شیئر ہولڈراور جوائنٹ ہولڈرز کے پاس میساں ہیں۔)

7-وڈیوکانفرنسنگ سہولت کیلئے درخواست

ا گر کمپنی کواجلاس کی تاریخ ہے کم از کم سات (07) روزقبل وڈ ایونک میں شرکت کیلئے کسی شہر میں رہنے والے کم از کم 10% شیئر ہولڈنگ رکھنے والے ممبران سے رضامندی حاصل ہوتی ہے، تو اس شہر میں اس طرح کی سہولت کی دستیابی سے مشروط بمپنی وڈیونک کی سہولت کا انتظام کر گیں۔ اس سہولت سے فائدہ اٹھانے کیلئے براہ کرم ہارے شیئر رجٹرار میسرز CDC شیئر رجٹرار سروسز لمیٹڈ، CDC ہاؤس نمبر 99-B، بلاک B، .S.M.C.H.S ، مین شاہراہ فیصل ، کراچی کومندرجہ ذیل معلومات فراہم کریں۔

_ بطور یونا مینٹہ ڈسٹری بیوٹرز یا کستان کمیٹڈ کے ممبر (ز) ___ آرڈینری شیئرز بمطابق فولیونمبر_ ___، بذر بعه مزاودُ يولنكسهولت_ شہرکاانتخاب کرتے ہیں۔

ممبر(ز)کے دستخط

8- كمپنى كى ويبسائٹ يرآ ڈٹشدہ مالياتی گوشواروں كى دستيابي

30 جون 2025 کوختم ہونے والے سال کیلیے کمپنی کے آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کو کمپنی کی ویب سائٹ www.updl.com.pk پر سالاند اجلاس عام کی تاریخ ہے کم از کم 21روز قبل دستیاب کر دیا گیا ہے۔

9-ویب لنک/ QR کوڈ/الیکٹرونکٹراسمیشن کے ذریعے سالانہ رپورٹ کی فراہمی

SECP كنوفيكيش نبر SRO 389(1)/2023 مورخد 21مار ق 2023 كيمطابق، كميني ك 30 جون 2025 كوختم بون واليسال كي سالانهآ ڈٹشدہ رپورٹ جس میں آ ڈٹشدہ مالیاتی گوشواروں، آ ڈیٹرز کی رپورٹ، ڈائر یکٹرز کی رپورٹ اور چیئرمیز کی رپورٹ شامل ہیں، کومندرجہ ذیل QR کوڈاورویب لنک کے ذریعے دیکھااورڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے:

JR	ويب لنك
	https://udpl.com.pk/wp-content/uploads/2025/10/Annual-Report-2025.pdf

سالا ندر پورٹ ان شیئر ہولڈرز کو بھی ای میل کر دی گئی ہے جنہوں نے ممپنی کواپنی کار آمدای میل I.D فراہم کی ہیں۔ شیئر ہولڈرز جو ندکورہ دستاویزات کی ہارڈ کا پی حاصل کرنا چاہتے ہیں وہ کمپنی *سیکر یٹری اشیئر رجٹرا رکو ہ*ارڈ کا پی جمع کرانے کی درخواست بھیج سکتے ہیں اور

تمپنی اس طرح کےمطالبہ پرشیئر ہولڈرز کو مذکورہ دستاویز کی ہارڈ کا پیاں مفت فراہم کر گی۔ 10-نقدمنافع كى اليكثرونك طور ميادا ئيكى (لازمي ضرورت)

کمپینزا یک 2017اورکھنیز (ڈسٹری بیوٹن آف ڈیویڈیڈ) ریگولیشنز 2017 کی شق 242 کی دفعات کےمطابق، ایک لیٹر کمپینی کیلئے لازم ہے کہ وہ اپنے شیئر ہولڈرز کونقذ منافع صرف الیکٹر ویک موڈ کے ذریعے حقدار شیئر ہولڈر کو براہ راست بینک ا کا ؤنٹ میں ادا کرے، جن شیئر ہولڈرز نے ابھی تک کمپنی کی جانب سے اعلان کردہ منافع کیلئے اپنی بیئنگ تفصیلات جمع نہیں کرائی ہیں،ان سے درخواست کی جاتی ہے وہ کمپنی کے شیئر رجٹرار ،میسرز CDC شیئر رجٹرار سروسزلمیٹڈکواینے بینکنگ کی تفصیلات فراہم کریں۔

11- غير دعويٰ شده شيئر زاورمنافع شیئر ہولڈرز، جوکسی بھی وجہ ہے اپنے منافع کا وعولیٰ نہیں کر سکے (اگر کوئی ہے تو)، ہمارے شیئر رجٹر ار،میسرز سینٹرل ڈیازٹری کمپنی آف پاکستان کمیٹٹر، CDC

ہاؤس نمبر B.M.C.H.S.،Bبلاک S.M.C.H.S،، مین شاہراہ فیصل کرا چی سے اپنے غیروعویٰ شدہ منافع کے بارے میں معلومات حاصل کرنے کیلئے رابط کریں۔ بسران اس بات کی نیخی بنائیں گے کہ کمپیوٹرائز ڈ تو می شاختی کارڈ (CNIC) کی کا بی کے ساتھ درست طریقے ہے پُر کئے اور دستخط شدہ ہیلٹ بیپر اجلاس کے

چیئر مین تک، 27 اکتوبر 2025 کومنعقد ہونے والے سالا ندا جلاس ہے ایک روزقبل اوقات کار کے دوران ، بذریعہ ڈاک بمپنی کے رجمڑ ڈایڈرلس ، پلاٹ نمبر

105، بیکٹر A-7،مہران ٹاؤن ،کورنگی انڈسٹریل ایریا، کرا چی پریابذریعها ی کمیل m.imran@udpl.com.pk بیکٹی جا ئیں، بیلٹ پیپر پرد شخط CNIC پر

د سخط سے مماثل ہونا چاہئے شیئر ہولڈرز کی مہولت کیلئے تیلٹ پیپر مینی کی ویب سائٹ www.udpl.com.pk پرڈاؤن اوڈ کیلئے دستیاب ہے۔

- ا۔ ای ووٹنگ کی سہوات کی تفصیلات کمپنی کے ان اراکین کیساتھ ایک ای میل کے ذریعے شیئر کی جائیں گی جن کے پاس اپنے کارآمد CNIC نمبر، بیل نمبراورای میل
- ایڈرلیس کمپنی کےمبران کے دہٹر ڈمیں 20 اکتوبر 2025 کوکار دبار کے اختتام تک دستیاب ہو نگے۔ اا. ویب ایڈریس، لاگ ان کی تفصیلات،اوریاس ورڈ سے ای میل کے ذریعے ارا کین کومطلع کیا جائیگا،ی ڈی تی شیئر سروسز لمیٹڈ (ای ووٹنگ سروس فراہم کنندہ
 - ہونے کے ناطے) کے ویب پورٹل سے بذر ایعہ SMS ارا کین کوسیکورٹی کوڈ زکی اطلاع دی جائیگی۔ III. ای ووننگ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کاارادہ رکھنے والے ارا کین کی شناخت الیکٹرونک د تنخط یالاگ ان کیلئے نصدیق کے ذریعے کی جائیگی۔
- ١٧. اي ووننگ لائنز22ا کتوبر 2025 شيخ 09:00 بج سے شروع ہونگی اور 24 اکتوبر 2025 کوشام 5:00 بج ہند ہونگی میمبران اس مدت کے دوران کسی بھی وقت اپناووٹ ڈال سکتے ہیں،ایک بار جب کسی رکن کی جانب سے قرار داد پرووٹ ڈال دیاجائیگا،تواسے بعدازاں تبدیل کرنے کی اجازت نہیں ہوگی۔

14- فزيكل شيئر زكو CDC ا كاؤنث ميں جمع كرانا

کمپنیزا یکٹ 2017 کی ثق 72 کےمطابق البطۂ نمپنیوں کو SECP کی جانب ہےمطلع کر دہمقررہ مدت کےاندراینے فزیکل شیئر زکو بک انٹری فارم میں تبدیل

فویکل شیئر زر کھنے والے شیئر ہولڈرز کی حوصلدافزائی کی جاتی ہے کہ وہ کسی جھی بروکرز کیساتھ CDC سب اکاؤنٹ کھولیس یاCDC کیساتھ براہ راست انولیشر ا كاؤنث كھوليں تا كەاپنے فزيكل شيئرز كواسكرپ ليس شكل ميں ركھسكيں۔

15- شيئر ہولڈرز کوتحائف دینے بریابندی

سکیورٹیزائیڈ ایجیج نمیشن آف یا کستان (''SECP'')نے اینے سرکلرنمبر 2 بابتہ 2018 بمورخہ 9 فروری 2018 کے ذریعے کمپنیوں کواجلاس عام کےموقع پر یاان ہے متعلق کی بھی صورت میں شیئر ہولڈرز کو تھا کف یا فوا کدیااس کے بدلے کسی بھی قشم کی تر غیبات (ٹوکن ،کو پن اپنے شیک اور پیکنچ وغیرہ) دینے سے تختی ے منع کیا ہے۔ ایک کے سیکشن 185 کے تحت ،اس ہدایت کی خلاف ورزی ایک جرم ہے ،اورخلاف ورزی کرنے والی کمپنیوں پر جر ماندھا کد کیا جاسکتا ہے۔

لمپنیزا **یک 2017** کی ش**ت (3)134** کے تحت بیان

مندرجہ ذیل بیان 27 اکتو بر 2025 کومنعقد ہونے والے مپنی کے سالاندا جلاس عام میں خصوصی امور ہے متعلق مادی حقائق کا تعین کرتا ہے۔ خصوصی امور کا ایجنڈ اسٹم نمبر (a) 1 - 30 جون 2025 کوختم ہونے والے سال کے دوران ریلیپٹر پارٹیز کیساتھ کئے گئے لین دین کواکیک عام قرار دا د کے طور

ذیلی کمپنیوں/ریابیٹ پارٹیز کیساتھ کئے گئے تمام عام لین دین کولے کھینیز (کوڈ آف کارپوریٹ گونٹس)ریگولیشنز 2019 کی شق 15 کےمطابق سرماہی بنیا دوں یرآ ڈٹ میٹی کے ذریعے تجویز کردہ بورڈ آف ڈائر بیٹرز سے منظوری دینی ہوگی۔

بورڈ کے اجلاس کے دوران ڈائر بکٹرز نے بیزنٹاندہی کی کہ چونکہ مپنی کے بعض ڈائر بکٹرز ان لین دین میں دلچپی رکھتے تھے،اس لئے بظاہران میں ہے پچھے لین دین کی منظوری کیلئے ڈائز بکٹرز کا کورم کمل نہیں ہوسکا،جس کے متیجے میں ان لین دین کوا جلاس عام میں شیئر ہولڈرز سے منظور کروانا ضروری ہے۔

ندکورہ بالاکو مدنظرر کھتے ہوئے، ریلیٹڈ پارٹیز کے ساتھ 30 جون 2025 کوئتے ہونے والے مالی سال کے دوران کئے گئے لین دین، جیسا کہ 30 جون 2025 کوشتم ہونے والے سال کے آ ڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کے نوٹ نمبر 34 میں دکھایا گیا ہے، شیئر ہولڈرز کے روبروان کے غور وخوص اور منظوری/ توثیق کیلئے

نصوصی امور کا ایجنڈ ا آئٹم نمبر (b) 1-30 جون 2026 کوختم ہونے والے، آنے والے سال کے دوران ریلیٹڈ پارٹیز کیساتھ کئے جانے والے لین دین کیلئے اختیار چیف ایگزیکٹوکودینے کیلئے ،ایک عام قرار داد کے طور پرمنظور کیا جائیگا۔

تمپنی این ریلینٹ یارٹیز کیمیاتھ 30 جون 2025 کوختم ہونے والے سال کے دوران کاروبار کے معمول کے دوران''ریلینڈ یارٹیز کیمیاتھ لین دین'' کے حوالے ہے منظور شدہ پالیسی کے مطابق ایک Arm's Length کی بنیاد پر ریلیٹر پارٹیز کیساتھ لین دین کرے گی۔ ذیلی کمپنیوں میں مشتر کہ ڈائر یکٹرشپ کی بنایر کچھڈائر یکٹرزان لین دین میں دلچیں رکھتے ہی۔۔

ل پر کیوز آف کارپوریٹ گورنس)ریگولیشنز، 2019 کی ش 15 کی دفعات کی قبیل کرنے کیلئے بشیئر ہولڈرز 30 جون 2026 کو ختم ہونے والے، آنے والے سال کے دوران چیف ایگزیکووذیلی/ریلید پارٹیز کیساتھ کئے گئے لین دین کی منظوری دینے اور کاروبار کومعمول کے مطابق کرنے کا اختیار دے سکتے

یونا یکٹڈ ڈسٹری بیوٹرز یا کستان کمیٹڈ

27 كتوبر 2025 بروزپيرشام 03:30 بيج ، ICMA يا كتان بلڈيگ ICMA، ST-18/C ايونيو، بلاك 6 كلشن اقبال، كرا جي

فولیر ICDS/کاؤنٹ نمبر شیئر ہولڈرا پرائسی بولڈرکاٹام رہٹرڈ پیت موجود شیئرز کی تعداد CNIC/ پاسپورٹ نمبر(غیر ملکی ہونے کی صورت میں) (نقل نسلک کریں) اضافی معلومات اورانگلاژ رز (باڈی کا پوریٹ اوروفا تی عکومت کے نمائندے کی صورت میں)	ویب سائٹ www.udpl.com.pk پرمنعقد ہونے والے سالا ندا جلاس عام میں خصوصی امور کیلئے بذر ایعہ پوسٹ ووٹنگ کیلئے بیلٹ پیپر		
ر چشر ڈی پیت موجود تئیٹرز کی تعداد CNIC/ پاسپورٹ ٹیمبر (غیر نکی ہونے کی صورت میں) (فقل شسکک کریں)		فوليو/CDS)كاؤنث نمبر	
موجود تُشِيمُ زکي اقعداد CNIC / پاسپوره نمبر (غير کلي بونے کي صورت ميس) (فقل نسلک کريں)		شيئرَ ہولڈر/ پراکسی ہولڈر کا نام	
CNIC / پاسپورٹ نبر (غیر مککی ہونے کی صورت میں) (نقل منسلک کریں)		ر چىرۇ ئىيىة	
		موجود شيئرز كي تعداد	
اضا فی معلومات اورا نکلوژرز (با ڈی کا پوریٹ ،کارپوریش اوروفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)		CNIC/پاسپورٹ نمبر(غیرملکی ہونے کی صورت میں) (نقل منسلک کریں)	
		اضا فی معلومات اورا نکلوژرز (باڈی کا پوریٹ، کار پوریش اور وفاقی حکومت کے نمائند کے صورت میں)	
عباز وستخط كننده كانام		مجاز دستخط كننده كانام	
عباز د شخط کننده کا CNIC / پاسپورٹ نمبر (غیرملکی ہونے کی صورت میں) (نقل شسلک کریں)		مجاز دستخط کنندہ کا CNIC / پاسپورٹ نمبر (غیرملکی ہونے کی صورت میں) (نقل نسلک کریں)	

ایجندا آئم نمبر 1 کیلئے قرار دار: ىندرجەذىل عامقراردادوں كومنظوركرنے يرغوركرنا

قرار پایا کہ 30 جون 2025 کوختم ہونے والے سال کے دوران ریلیٹر پارٹیز کیماتھ کاروبار کے معمول کے مطابق کئے گئے لین دین کی بذرابعہ

قراریایا کہ بمپنی کا چیفا گیزیکٹوکو بذراعیہ بذاریا ختیار دیا جاتا ہے کہ وہ ذیلی نمپنیوں/ ریلیٹڈیارٹیز کے ساتھ 30 جون 2026 کوختم ہونے والے الی سال تک معمول کے کاروبار میں کئے گئے اور کئے جانے والے تمام لین دین کومنظور کریں اور،اس ضمن میں، چیف انگیزیکٹوکو بیھی اختیار دیاجا تا ہے کہ وہ سمپنی کی جانب ہے کس بھی قتم کے درکارا قدامات کرےاورتما مضروری دستاویزات/معاہدات پر پیخط کرے یاان پڑمل درآ مدکرے "'

	پول خیلئے هدایات	
	ا کا نشان لگا کراپنے ووٹ کی نشا ندہی کریں۔	1) براه مهر یانی متعلقه خانه کو(🗸)
-15:1	بطورنشان زدہ کیا گیاہے، تو آپ کے پول کو''مستر د' سمجھاج	2)اگر دونوں خانوں کو(🗸) کے
ى اور ذيل ميں مناسب خانه ميں (🗸) كانشان لگا كرقر ارداد	د کے سلسلے میں اپناووٹ بیلٹ کے ذریعے استعمال کرتے ہیں	بر/ ہم، بذر بعه ہذا،مندرجه بالاقرادا
	ئے پہنچاتے ہیں۔	مِیری/اپنی رضامندی یااختلاف را
() () () () () () () () () ()	(***	

میں/ہم اس قرار داد کی منظوری دیتے ہیں (حق) میں/ہم اس قرار داد سے اختلاف کرتے ہیں (خلاف) ايجندًا آئمُ نمبر 1-b كيليَّ قرار داد

1) با قاعده رپر کیا گیا تیک بیپر، چیئز مین کو پلاٹ نمبر 105 بسکٹر 7-8، مهران ٹاؤن ، کورنگی انڈسٹریل ایریا، کراچی یاای میل m.imran@udpl.com

2) پوشل بیلٹ فارم کیساتھ CNIC / پاسپورٹ کی نقل (غیرملکی ہونے کی صورت میں) منسلک کریں۔ 3) بیلٹ بیپر، چیئر مین تک25ا کتوبر 2025 تک یااس نے قبل دفتر کی اوقات کار کے اندر پہنچ جا ئیں، اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والے کسی بھی بیلٹ ہیرپرووٹنگ کیلئےغورنہیں کیا جائیگا۔

> 4) بیلٹ پیپر کے دستخطا CNIC کر پاسپورٹ پر کئے گئے دستخطا کیسا تھ مما ثلت ہونی چاہئے ۔ (غیرملکی ہونے کی صورت میں) ح) نامكمل، غير دستخط شده، غلط مسخ شده، پيشا موا،ميو ئي ليوند ،اوورريين پول بيير،مستر دكر دياجائيگا –

6) ایک باڈی کار پوریٹ، کار پوریشن یاوفاتی حکومت کا ایک نمائندہ ہونے کی صورت میں کمپینیز ایکٹ 2017 کے سیکشنز 138 یا139 کا اطلاق ہوگا، کے طابق، بیلٹ پییر کے ہمراہ لازمی طور پرمجاز فرد کے CNIC کی ایک نقل، بورڈ قر ارداد کی تصدیق شدہ فقل/ یاورآف اٹارنی/انھارائزیشن لیٹروغیرہ فسلک ہونا عاہۓ یتمام دستاویزات کوقونفسل جزل آف پاکستان سے تصدیق شدہ ہونا ضروری ہے، جومبر پر دائرہ اختیار رکھتا ہے۔

7) بیلٹ پیپر فارم کمپنی کی ویب سائٹ www.udpl.com.pk پر بھی موجود ہے،ممبرز، بیلٹ پیپر ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یااور بجبل/اخبار میں شائع شدہ کی فوٹو کا پی بھی استعال کی جاسکتی ہے۔

شیئر ہولڈر/ براکسی ہولڈر کے دستخط/مجاز دستخط کنندہ

(کار پوریٹ ادارہ ہونے کی صوررت میں، براہ کرم کمپنی کی مہر ثبت کریں)

Proxy Form

The Company Secretary United Distributors Pakistan Limited Plot #105, Sector 7-A, Mehran Town, Korangi Industrial Area, Karachi.

given in the Notes to the Notice of AGM.

1/We	
son/daughter/wife/husband of	
shareholder of United Distributors Pakistan Limited holing	
ordinary shares hereby appoint	
who is my [state relationship (i	
and the son/daughter/wife/husband of	(holding
ordinary shares in the Company under Folio No	
to attend and vote for me / us and on my / our behalf at the Annu	ual General Meeting of the Company to be held on
October 27, 2025 and/or any adjournment thereof.	
Signed this2025	Signature on Revenue Stamp of
Witnesses: (A)	Rs.50/-
Signature	
Name	
Address	
CNIC/ Passport No	
Witnesses: (B)	Signature of Member(s)
Signature	
Name	Folio No
Address	CDC Participation I.D. No
CNIC/ Passport No	Sub Account No
IMPORTANT:	
1. The member is requested:	
I. To affix Revenue Stamp of Rs. 50/– at the place indicated abo	Ve.
II. To sign across the revenue Stamp in the same style of signatu	
III. To write down his Folio Number.	o co og o co
In order to be valid, this proxy must be received at the registe	ared office of the Company at least 48 hours before the
time fixed for the Meeting, duly completed in all respects.	area office of the company at least 40 hours before the
3. CDC Shareholders or their proxies should bring their original with the Participant's ID Number and their Account Number	, , ,

Proxy Form

دی سمینی سیکه بیری بونا پینڈ ڈ شر کی بیوٹر زیا ستان کمیٹیڈ بلاٹ نمبر 105، سیکٹر A - 7 ،مهران ٹاؤن، کورنگی انڈ سٹریل ایریا، کراچی۔

	ميں اہم ۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔
	پسر / دختر /ز وجه / اخاوند۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔
	بایت یونائینهٔ ڈسٹر ی بیوٹرز پاکستان کمینهٔ حامل ۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔
۔۔۔۔۔۔۔ کا تقر ر کر تا ہوں / کرتے ہیں (شتہ کی آء میں ان کرین کا گر کی میں معر کے، حکومتی ضوار ا	عمومی شیئر زیزریعه بذا ح میارم ی
۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔	. و بیرا ۱ بیر کا صدحت مطابق خر کا وجه /خاوند۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔ مطابق ضروری) اور پیر /دختر /ز وجه /خاوند۔۔۔۔۔۔۔ کے تحت) [حکومت کے
ں کئے اور میری ہماری جانب سے شر کت اور ووٹ ڈالے گا گی اور ای کئی دوسری کا روائی میں	۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔
۵ روپے کاریو نیواسٹیمپ	و ستخط آخ بروز بناریخ (گواہ (اے :
	(گواہ (ا <u>ے :</u> رستخط
	نام ــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
(دستخط ممبر (ممبران	پیغهٔ ی این آنی ی / پاسپورٹ نمبر
(د ستخط عمبر (ممبران	(گواه (ني :
شيئر بولڈر (ہولڈرز) فوليو نمبراور/يا	ر شخط ۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔
شیئر ہولڈر (ہولڈرز) نولیو نمبراور /یا ی ڈی می پار ٹیسپیشن آئی ڈی نمبراور ذیلی اکاؤنٹ نمبراور	(گواه (بي : و سخط نام پنة سي اين آئي سي / پاسپورث نمبر
	ائم نكات
ﺳﺌﯩﻴﭗ ﭼﯩﭙﺎﻝ ﻛﺮﯨﻲ- ﻳﺎﺱ ﺭﺟﺴﺌﺮ ﯞ ﺑﻮ-	ا۔ ممبران سے درخواست ہے کہ (۱) جس مذکورہ بالا جگہ پر نشاندہی کی گئی ہے وہاں ۵۱- روپے کار یو نیوا (۲) ریو مینو اسٹیپ پر اسی طرح دستخط کریں جس طرز میں سمپنی کے ہ (۳) اس کا فولیو تمبر درج کریں۔
. مکما . مرین کرایا شد تا کریگری قبا	(۳) اس کا فولیو نمبر درج کریں۔ دری بڑھ میں جب اور سیکسریں کمدنے سے جب میں فر میں ا
7 سے مکمل صورت میں اجلاس کے لئے طے شدہ وقت سے کم از کم ۴۸ گھنٹے قبل	موصول ہو ہا ک
کئے اصل کمپیوٹرائزڈ قومی شاختی کارڈیا پاسپورٹ بشمول پارٹیسپینٹ کا آئی ڈی نمبر اور ان ہے۔	(۳) سی ڈی می شیئر ہولڈر زیا ان کے پر اکسیز اپنی شاخت میں سہولت کے کے اکاؤنٹ نمبر لاز ماکساتھ لائیں۔ مفصل طریقہ کار غیر معمولی اجلاس عام کی اطلاع کے نوٹس میں دیا گیا
•	